Molendinum de Brufleto, culturam et quasdam alias terras, quas Hilduinus Decanus, et Seguinus frater ejus, et cognati eorum monasterio vestro dederunt. Medietatem furni de Quinceio, et vineam Baboel de Calestra¹. Quicquid Arpinus de Mariaco tenebat de feodo Milonis, ex illa parte Sequanæ in qua monasterium est. Terram de Busseto, terras quas habetis apud Fontanetum Petrosum², et apud Bociam Vagouis, et in valle Faiel. Quatuor ochas de terra apud Ferroum³, medietatem totius nemoris et terræ de Furvellis. Decem jugera terræ apud Bocennium⁴. Tertiam partem molendini molentis et sextam terentis, et totam piscationem quam Maria de Balbusia habebat apud Pontes, et terram apud Pomerulos⁵. Modium frumenti singulis annis ab illustri comite Theobaldo vobis donatum, et totam piscationem in molendinis suis apud Pontes. Vineam quam dedit vobis Berfridus de Calestra, et duodecim denarios census apud sanctum Ferreolum, vineam apud Calestram, censum quinque solidorum in eodem loco. Apud Montem Portarum censum trium solidorum. Terram de Croisum. Totam terram, quam Rainaldus, filius Milonis, habebat in Murgeoris, usus nemorum de Gurgiuolt et de Poiseo, de Maceilliaco, de Charmeio et omnium nemorum Anselli de Triagnello tam ad pasturam pecorum quam ad ædificia, seu alia necessaria. Censum quinque solidorum in ponte de Baldimento⁶, et sex solidos in molendino de Canturanae, et quinque solidos in Oscha Theold, apud Gurgiuolt, et vineam de fonte Beton, et quicquid Willelmus habebat in prato Gandeleu; vineam de Saldon. Ex dono Gauterii de Curtemaim duos sextarios siliginis singulis annis. Terram de Tilliaco. Quicquid legitime habetis ex dono Hervulfi de Insula apud Villam-Novam et Tranqueil⁷. Terram de Spineto, terram apud Gumeri, terram apud Summum-Fontem⁸, et apud Trembleium. Molendinum de Barsam. Medietatem molendini de fonte Ainau. Partem molendini pagani de Frou. Quicquid habetis apud Planteiz. Censum sex denariorum ab Uberto de Tranqueil. Quicquid Thehelinus habebat in eodem loco præter homines. Tetram Amici militis de Summo-Fonte. Quicquid Ermenardi Postellus habebat in molendinis canonicorum Villæ Maurorum⁹, et in hortis ultra pontem Vanæ. Partem piscationis, quam Felix habebat in aqua Bucenniæ, et partem quam habebat in terra Serobium, et censum duorum solidorum ab eodem. Terram, in qua granchia vestra est, et oscham in eodem loco. Terram quam dederunt Amaldricus et Hilduimus. Prata de Vergeron. Terras quas habetis apud Quinceium. Quartam partem prati de Orella. Quatuor arpennos prati apud Tilleium. Medietatem molendini de Quinceio. Totum tenementum Gaufridi. Dimidium arpennum vineæ Ponstingiatum. Ex dono Hugonis Capri vineam de Montearpon, et domum in qua ipse manebat, et cellarum. Tenementum Guarini apud Sanceium.

¹ Chalaute. — ² Fontenay-le-Pierreux. — ³ Ferreux. — ⁴ Bocenay. — ⁵ Pommereaux. — ⁶ Pont-de-Baudement.
— ⁷ Tranquaut. — ⁸ Somme-Fontaine. — ⁹ Villemor.

Vineam apud Sesanam. Terram inter Pisiacum¹ et Aizium. Molendinum de Breteniaco. Molendinum, terram et pratum apud Marcilliacum. Octavam partem nemoris de Pisiaco, aliam partem in eodem nemore. Ex dono Gualterii Rungifer, quatuor arpennos prati, et quadraginta solidos census. Ex dono Heloissæ de Villari, terram, vineam et domum. Quicquid Rodulphus Gaius habebat in bosco Fraxineti, ex dono præfati comitis Theobaldi. Sexdecim sextarios annonæ in molendino de Stagno. Molendinum de Changeio. Quindecim sextarios annonæ in molendino de Planca. Molendinum de Justigniac². Medietatem molendini de Crevecuer et vineam. Mediata tem furni Vicecomitissæ. Mediata tem prati subter ecclesiam Sancti Nicolai. Vineas Paulæ et Emmellinæ, tenementum Petri de Valle, et tres denarios census de Ponne. Vineas Galcherii Cementarii. Arpennum vineæ, et quatuordecim denarios census a Frodemundo Peregrino. Vineam Hugonis Butarii. Vineam Rahaldis. Septem jugera terræ a Petro de Ponne. Quatuor jugera ab Alburge de Ponne. Duo jugera et aream a prædicto Gualcherio. Septem jugera ab Ada de Altomuro. Arpennum prati, et dimidium, et mediata tem domus ab Emmelina Rebursata. Arpennum prati et dimidium a Bonade Prouvino. Pratum Teodorici. Domum Ascranæ et plateam. Domos Richeldis, Paulæ, Hugonis Butarii, Loberii, Adan, Joannis Tyranni et dimidiæ domum Sunbardi. Domum Bonelli Uvauræ, et mediata tem alterius domus. Tres cameræ et vineam ejusdem. Modium avenæ et viginti gallinas a Margareta vicecomitissa de Marrolis. Molendinum de Roscha. Quartam partem domus ab Andrea. Sex jugera terræ in Campo levato, et decem et octo jugera desuper montem Hanepon. Quartam partem terræ de Villa-Cren. Dimidium plantæ de Fuliniaco. Ab Evrardo, vineam et duodecim denarios census. Tenementum uxoris Pagani sellarii, et tres solidos census apud Lisinas, et domum ejusdem Pagani apud Pruvinum. Terram Radulphi canonici apud Lizinniam³. Mediata tem domus in atrio Sancti Nicolai. Septem solidos census apud Calestram. Viginti solidos apud Pruvinum. Viginti solidos apud Lisinnias. Septem et dimidium a Tescia Majorissa. Decem et septem de monte Henepon. Quatuor solidos et duos denarios de Buath. Duos solidos a Godefrido Monetario. Viginti solidos in terris Couleti. Terram Greviarum. Ex dono præterea Hatonis Trecensis episcopi mediata tem omnis decimæ de saneto Albino, et mediata tem candelarum in purificatione sanctæ Mariæ. Totam decimam de Aneuz. Quicquid Petrus sanctus habebat in oblatione Ecclesiae de Tranqueil, et partem decimæ ejusdem loci. Tertiam partem præfatæ oblationis, et censem atrii, et majorem partem decimæ de Parigniac. Quidquid habetis in decimis de Balbusia, et apud sanctum Parrum in decimis de Quinceio, et apud Ulmellos duas partes decimæ de Gurgiuolt. Quidquid habetis in decima de Villagruis. Tertiam partem decimæ de Nogennio. Decimam quam habetis